tlc ctczclnbro dc 2.025, aprovou por oito votos favoráveis, o l)rojcto dc l.ci n'’ 207/2025, de autoria

Jt1 Sclillola l)rc[cita Municipal, Maristcla Osório dc Marques Cardona, com a seguinte redação

Artigo 1'’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proccdcr com a Abertura de Crédito
Adicional Suplcmcntar, na importância de R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais),
distribuídos na scguintc dotação :

J)Ol)llll llXEC tJ’1’1 VO

SI:CRI-:'FARIA MUNICI P/\1. bE ASSIS’I'Ê:NCIA E DíiSEN V01.VIM EN’FO SOCIAI

SECRri’rA 111 A MtJNiCI i)/\i. i)E ASSiS’i’ÊNCI A E DllSl-':NVOi'ViMLN’i'O SOCiAI

MANU'rIINÇ,V) DO DEI)AKI-AMEN’1-C)